

Poznań, 02 grudnia 2010r.

Z a w i a d o m i e n i e

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego nr PN 280/10 o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 pzp na roczną prenumeratę oraz sukcesywna, w miarę ukazywania się poszczególnych numerów dostawę czasopism krajowych w roku 2011, do siedziby Zamawiającego, zgodnie z szczegółowym wykazem czasopism krajowych zawartym w części IV SIWZ

Wykonawca zadał pytanie następującej treści:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie następujących niejasności : Część 3, pozycja 28 „ Sprawy Nauki” od marca 2010 roku tytuł jest dostępny wyłącznie w wersji elektronicznej oraz na łamach miesięcznika „ Forum Akademickie”. Proszę o informację jak zaznaczyć to w Formularzu Ofertowym

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dla części 3, poz. 28 – „Sprawy Nauki”- do wyceny należy przyjąć dany tytuł w wersji elektronicznej

Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie następujących niejasności : Część 4, pozycja 8 „ Linux Magazine DVD” tytuł jest dostępny wyłącznie w wersji podstawowej, bez płyty DVD. Proszę o informację jak zaznaczyć to w ofercie

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dla:


części 4, poz. 8 – „Linux Magazine DVD”- do wyceny należy przyjąć dany tytuł w wersji podstawowej (tj. bez DVD)

Pytanie nr 3:

Proszę o wyjaśnienie następujących niejasności : Część 3, pozycja 20 „ Polish Journal of Chemistry” – wydawanie tego tytułu zostało wstrzymane. Proszę o informację jak zaznaczyć to w Formularzu Ofertowym.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w związku z wycofaniem wydawania ww tytułu w części 3, poz. 20 – „ Polish Journal of Chemistry” należy wykreślić. (nie wyceniać)

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ogólno-Administracyjnych

mgr Małgorzata Radwańska-Borucha